

**Anpartsselskabet af 10/2 1960**

**Industrivej 2, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 28 13 11 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Lars Gudnason  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpartsselskabet af 10/2 1960  
Industrivej 2  
7323 Give

CVR-nr.: 28 13 11 27  
Stiftet: 1. oktober 2004  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
16. regnskabsår

**Direktion**

Lars Gudnason, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet- og associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.585 kr. mod -13.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.992 kr. mod 399.052 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.585</b>	<b>-13.830</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.814	422.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.141</u>	<u>-15.621</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>546.088</b>	<b>393.407</b>
Skat af årets resultat	<u>7.904</u>	<u>5.645</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>553.992</u></b>	<b><u>399.052</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.814	422.858
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.422</u>	<u>-131.806</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>553.992</u></b>	<b><u>399.052</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.870.947	11.297.114
Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.933.447</u>	<u>11.359.614</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.933.447</u></b>	<b><u>11.359.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.566	15.378
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.338	166.267
Tilgodehavender i alt	<u>107.904</u>	<u>181.645</u>
Likvide beholdninger	<u>14.617</u>	<u>456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>122.521</u></b>	<b><u>182.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.055.968</u></b>	<b><u>11.541.715</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.792.496	3.218.663
Overført resultat	7.254.718	7.394.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.282.814</u></b>	<b><u>10.845.803</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.064	388.961
Anden gæld	282.090	296.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.154</u>	<u>695.912</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>773.154</u></b>	<b><u>695.912</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.055.968</u></b>	<b><u>11.541.715</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.979	7.057
Andre finansielle omkostninger	<u>8.162</u>	<u>8.564</u>
	<u>24.141</u>	<u>15.621</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.